#### **DAFTAR PUSTAKA**

As-Shobuni, Muhammad Ali Ash-shobuni, Tafsir As-Shobuni "*Shofwatu At-Tafasir*. Cairo, Mesir: Darus shobuni.

As-Suyuthi dan Al-Muhly, Abdurrahman bin Abu Bakar, Jalaluddin, Al-Allamah, dan Muhammad bin Ahmad, Jalaluddin, Al-Allamah, 1435 H / 2014 H. *Tafsirul Jalalain*, Andalusia: Maktabatusy Syuruqid Daulyah.

Asy-Syanqithi, Muhammad Al-Amin bin Muhammad Al-Mukhtar Al-Jakani, 1996. *Adlwa`ul Bayani fi Idhahil Qur`ani bil Qur`an*. Beirut, Lebanon: Darul Kutubil 'Ilmiyyah.

Asy-Syaukani, Muhammad bin 'Ali bin Muhammad Asy-Syaukani, 1393 H / 1973 M. *Fathul Qadir*. Beirut, Lebanon: Darul Fikr.

Ath-Thabari, Abu Ja'far Muhammad bin Jarir, Al-Imamul Kabir, Al-Muhaddits, *Jami'ul Bayani fi Tafsiril Qur'an*, 1398 H / 1978. Beirut, Lebanon: Darul Ma'rifah.

Az-Zuhaili, Wahbah, Al-Ustadz, Ad-Duktur, 1411 H / 1991 M. *At-Tafsirul Muniru fil 'Aqidati wasy Syari'ati wal Manhaj*. Damaskus, Suriah: Darul Fikr.

Ibnu Abi Hatim Ar-Razi, *Tafsir Ibnu Abi Hatim*, 2006. Beirut, Lebanon : Darul Kutubil 'Ilmiyyah.

Ibnu Katsir, Al-Imam, Al-Qurasyi, Ad-Dimasyqi, 2004. *Tafsirul Qur`anil 'Adhim*, Cairo: Maktabah As-Shofa.

Muhammad bin Luthfi Ash-Shabagh Ad-Duktur, tt. *Talkhishu Kitabil Lumhat fi 'Ulumul Qur'an*, tanpa Penerbit.

Muhammad Husain Fadlullah, 1419 H / 1998. *Ayatullahil 'Udhma, As-Sayyid, Min Wahyil Qur'an*. Beirut, Lebanon: Darul Malak, Cetakan II.

Abd. Muin Salim, 2005. *Metodologi Ilmu Tafsir*, Yogyakarta: PT. TERAS.

Abdul Hayy , Al-Farmawi, 1996. *Metode Tafsir Maudhu'i Suatu Pengantar*. Jakarta: Raja Grafindo Persada.

Al-Qattan, Manna Khalil, 2001.